
UCHWAŁA NR XXV/263/2012
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 236, art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

1. Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

o kwotę 157.600,00 zł 

a) w dziale 600 Transport i łączność 

w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

wydatki majątkowe 

o kwotę 48.000,00 zł 

b) w dziale 710 Działalność usługowa 

w rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

wydatki bieżące 

o kwotę 88.000,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 88.000,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 88.000,00 zł 

c) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

wydatki majątkowe 

o kwotę 5.600,00 zł 

w rozdz. 90095 Pozostała działalność 

wydatki majątkowe 

o kwotę 10.000,00 zł 

d) w dziale 926 Kultura fizyczna 

w rozdz. 92695 Pozostała działalność 

wydatki bieżące 

o kwotę 6.000,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 6.000,00 zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2BC139FF-9A79-4D93-A117-7FB70D2A0955. Podpisany Strona 1



z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 6.000,00 zł 

2. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

o kwotę 157.600,00 zł 

a) w dziale 750 Administracja publiczna 

w rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

wydatki bieżące 

o kwotę 50.535,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 50.535,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 50.535,00 zł 

w rozdz. 75095 Pozostała działalność 

wydatki bieżące 

o kwotę 2.750,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 2.750,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 2.750,00 zł 

b) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

wydatki bieżące 

o kwotę 5.600,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 5.600,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 5.600,00 zł 

c) w dziale 852 Pomoc społeczna 

w rozdz. 85202 Domy Pomocy Społecznej 

wydatki bieżące 

o kwotę 47.300,00 zł 

w tym: 

Strona 2Id: 2BC139FF-9A79-4D93-A117-7FB70D2A0955. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 47.300,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 47.300,00 zł 

d) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

wydatki bieżące 

o kwotę 48.000,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 48.000,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 48.000,00 zł 

e) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

w rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

wydatki bieżące 

o kwotę 3.415,00 zł 

w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

o kwotę 3.415,00 zł 

3. Zmian w budżecie (zmniejszenia) dokonuje się: 

- w rozdz. 60016 w związku z zakończeniem przebudowy dróg gminnych 

- w rozdz. 71004 w związku z nie przystąpieniem do zmiany planów zagospodarowania przestrzennego 

- w rozdz. 90015 w związku z zakończeniem projektu oświetlenia skweru Toszkoland 

- w rozdz. 90095 w związku z zakończeniem projektu przebudowy budynku mieszkalnego przy ulicy Wiejskiej 
w Paczynie 

- w rozdz. 92695 w związku z zakończeniem remontu dachu szatni KS Zamkowiec. 

4. Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdz. 75023 na bieżące utrzymanie Urzędu 

- w rozdz. 75095 na opłaty sądowe i składki członkowskie 

- w rozdz. 75412 na zakup grzejników na część garażową strażnicy w Pniowie 

- w rozdz. 85202 na pokrycie wydatków związanych z pobytem osób w Domach Pomocy Społecznej 

- w rozdz. 90015 na energię elektryczną oświetlenia ulic, placów i skwerów za miesiące: wrzesień i październik 
2012 r. 

- w rozdz. 92109 na zakup i montaż kotła centralnego ogrzewania do kotłowni w budynku administracji Centrum 
Kultury "Zamek w Toszku". 

5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 3Id: 2BC139FF-9A79-4D93-A117-7FB70D2A0955. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

Ireneusz Kokoszka

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2BC139FF-9A79-4D93-A117-7FB70D2A0955. Podpisany




